Paslaugų teikėjas), atstovaujama direktoriaus Audriaus Kriauklio, toliau kartu vadinamos Šalimis, o 

kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 

89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, susitarė: 

1. Atlikti papildomas paslaugas. Bendra papildomų paslaugų vertė – 352,35 Eur (trys šimtai 

penkiasdešimt du eurai 35 ct), įskaitant visus mokesčius.  

2. 2019 m. lapkričio 8 d. Paslaugų sutarties Nr. J9-2896 (toliau – Sutartis) Šalys susitaria, kad 

šis papildomas susitarimas neturės įtakos Sutartyje numatytiems darbų atlikimo terminams. 

3. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių